ZP.2710.3.2017 ; '_ Skomlin, dnia 3.07.2018
Wykonawcy

Wyijasnienia do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami dotyczacymi wyjasnienia treéci specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia dla postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na zadanie pn.
»Zakup energii elektrycznej dla Gminy Skomlin oraz podlegtych jednostek” nr ogtoszenia 579754-N-
2018; data zamieszczenia 27.06.2018r, dziatajagc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo
zamoéwien publicznych (Dz.U z 2017r poz.1579 z pdin. zm.) przekazuje tre$¢ pytan wraz z

wyjasnieniami.

Pytanie 1.
Dotyczy Zatgcznika nr 5 do SIWZ — Wzdr umowy § 5 ust 4.

Wykonawca zwraca sie z prosbg o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez okreslenie, iz
Zamawiajacy moze zwiekszy¢ iloé¢ punktéw poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienic taryfe
danego punktu, jedynie w obrebie tych grup taryfowych, ktére zostaty okreslone i wycenione w
Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, nieujetych w Ofercie, oznaczaly bgda zmiang
przedmiotu zamdwienia. Z uwagi na powyisze Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o dodanie
nastepujacego zapisu: ,Zwiekszenie punktow poboru lub zmiana grupy taryfowej mozliwe jest jedynie
w obrebie grup taryfowych, ktore zostaly ujete w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym

Wykonawcy.”

Odpowiedz.
Zapis pozostaje bez zmian. Zamawiajacy opracowujac dokumentacjg przetargowa bazowat

na przepisach ustawy Prawo Energetyczne i ma wiedzg na temat wprowadzania zmian w

PPE.

Pytanie 2.
Dotyczy Zatgcznika nr 5 do SIWZ — Wzér umowy § 8 ust 3.

Informujemy, ze zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowigzek
pisemnego powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie

dodatkowego 14-dniowego terminu na zaptate naleznosci dotyczy jedynie odbiorcow w



gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie naktadajg natomiast takiego obowigzku w
przypadku pozostatej grupy odbiorcow. W zwigzku z powyiszym zwracamy sie z prosba o
dostosowanie przedmiotowego zapisu do tresci zgodnej z ustawg Prawo energetyczne,
poprzez usuniecie stéw ,pomimo uprzedniego bezskutecznego wezwania do zaptaty
zalegtych i biezgcych naleinosci w dodatkowym dwutygodniowym terminie oraz
powiadomienia Zamawiajgcego na pismie o zamiarze wstrzymania sprzedazy energii elektrycznej i
wypowiedzenia Umowy”.

Odpowiedz.

Zapis pozostaje bez zmian. Zamawiajacy nie zamierza uchyla¢ sig od terminowego
regulowania naleznosci na podstawie prawidtowo wystawionych faktur. W przypadkach
zdarzern losowych( nie dostarczenia, zaginigcia korespondencji) zapis ten gwarantuje

rozliczanie naleznosci pomiedzy stronami

Pytanie 3.
Dotyczy Zatacznika nr 5 do SIWZ — Wzér umowy § 11 ust 1.

W zwigzku z faktem, ze Taryfa Sprzedawcy Rezerwowego dla grup taryfowych A, B, C i R nie jest
dokumentem zatwierdzanym przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki zwracamy sig z prosbg o

stosowna modyfikacje przedmiotowego zapisu.

Odpowiedz.

Zapis pozostaje bez zmian. Zamawiajacy opracowujac dokumentacje przetargowa bazowat
na przepisach ustawy Prawo Energetyczne.

Pytanie 4.

Dotyczy Zatgcznika nr 5 do SIWZ — Wzér umowy § 12
Wykonawca zwraca sig z prosba o usunigcie § 12 w catosci.

Odpowiedz.

Zapis pozostaje bez zmian. Kary umowne dotyczg przedterminowego zerwania umowy i

obowiazuja obydwie strony umowy na tych samych warunkach.

Pytanie 5.
Dotyczy pkt. 3 Wzoru Petnomocnictwa oraz Zatgcznika nr 1 do SIWZ



Wykonawca zwraca sie z prosba o wskazanie w Zataczniku nr 1 do SIWZ wiasciwej grupy taryfowej,
zgodnej z zawarta umowa kompleksowa, dla poszczegélnych punktéw poboru energii. Jednoczesnie
informujemy, ze zawarcie uméw o Swiadczenie ustug dystrybucji moze nastapi¢c na obecnych
parametrach. Zmiana parametréw dystrybucyjnych nie jest czgscig procesu zmiany sprzedawcy. W
zwiazku z powyzszym zwracamy sie z prosbg o dokonanie ewentualnych zmian grupy taryfowej po
dokonaniu procesu zmiany sprzedawcy.

Odpowiedz.

Zamawiajacy w zatgczniku nr 1 do SIWZ wskazat wiasciwe parametry dystrybucyjne dla
poszczegdlnych PPE. Zamawiajacy o$wiadcza, ze w roku 2018 zakoriczy proces optymalizacji

dystrybucji.

Pytanie 6.
Czy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego petnomocnictwa do zgloszenia w imieniu

Zamawiajacego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynnosci
niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wedtug wzoru stosowanego
powszechnie przez Wykonawce (w zafgczeniu)? W przypadku braku zgody na powyisze prosimy o
wyjaénienie, czy Zamawiajacy ponosit bedzie odpowiedzialnos¢ za tresC przedstawionego wzoru
petnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedz.

Zamawiajacy zamiescit w dokumentacji przetargowej wzér petnomocnictwa i bierze
odpowiedzialnoé¢ za jego tres¢. We wzorze petnomocnictwa Zamawiajgcy zawart zapisy

umozliwiajace wybranemu Wykonawcy dokonanie stosownych zmian i uzgodnien z OSD.

Pytanie 7.
W celu umozliwienia Wykonawcy skutecznego ztozenia oferty prosimy o potwierdzenia poprawnego

adresu Zamawiajacego, na ktéry nalezy ztozy¢ oferte:
- w pkt. | SIWZ podano adres: ul. Trojanowskiego 2, 98-346 Skomlin

- w pozostatych miejscach SIWZ widnieje adres: ul. Trojanowskiego 1, 98-346 Skomlin

Odpowiedi

Prawidtowy adres na ktéry nalezy ztozyc oferte to. Gmina Skomlin ul. Trojanowskiego 1, 98-346

Skomlin.

Powyisze wyjasnienia stanowig integralng czes$¢ SIWZ | beda wigzace przy skfadaniu ofert.
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